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INFORMACIA O WYBORZE OFERTY

Na podstawie art. 253 ust, 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zaméwier
publicznych zwang w dalszym ciagu ,ustawa” informuje, iz w postepowaniu
O udzielenie zaméwienia pn. ,Dostawa materiaty opatowego dla nieruchomosci
zarzgdzanych przez $laski Zarzad Nieruchomosci w Katowicach ” Zamawiajgcy dokonat
wyboru oferty najkorzystniejszej.

Jako najkorzystniejsza oferte uznano ofertg ztozong przez Wykonawce :
Czed€ | — Istebna os. Kubalonka
Wykonawca :

Przedsiebiorstwo Wielobranzowe Atex Sp zo.o.
44-145 Pilchowice, ul. Gliwicka 3

W oparciu o kryteria wyboru oferty, wskazane w Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia
oferta w/w Wykonawcy zostata najwyzej oceniona — otrzymata 100 pkt, a Wykonawca
wykazat spetnienie okolicznosci, o ktorych mowa w art. 273 ust. 1 ustawy dnia
11 wrzes$nia 2019r. Prawo zamowien publicznych

Dla czesci Il — Gérki Wielkie ul. Bielska 54
Wykonaweca :

MERVEX Sp z 0.0.

43-346 Bielsko — Biata ul. Centralna 15

W oparciu o kryteria wyboru oferty, wskazane w Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia
oferta w/w Wykonawcy zostata najwyzej oceniona — otrzymata 100 pkt, a Wykonawca
wykazat spetnienie okolicznosci, o ktorych mowa w art. 273 ust. 1 ustawy dnia
11 wrze$nia 2019r. Prawo zamdwien publicznych

Dla czesci Il - Zawiercie ul. Paderewskiego 112
Wykonaweca :

MERVEX Sp z o.0.

43-346 Bielsko — Biata ul. Centralna 15
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W oparciu o kryteria wyboru oferty, wskazane w Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia oferta w/w
Wykonawcy zostata najwyzej oceniona — otrzymata 100 pkt, a Wykonawca wykazat spetnienie

okolicznosci, o ktérych mowa w art. 273 ust. 1 ustawy dnia 11 wrzeénia 2019r. Prawo zaméwien
publicznych

Ranking ztozonych ofert :
na Czes¢ 1 -Istebna os. Kubalonka -wegiel kamienny eko groszek w tacznej iloéci 250 ton:

—

WYKONAWCA

cenna netto

VAT

cenna brutto

PUNKTY

MERVEX Sp z 0.0.
1 ul. Centralna 15
43-346 Bielsko — Biata

247500

23%

304 425,00

95,96

Przedsiebiorstwo Wielobranzowe
Atex Sp z 0.0.

ul. Gliwicka 3

44-145 Pilchowice

237500

23%

292 125,00

100,00

Weglopasz” Spz 0.0.
3| ul. Pigtkowska 149/6
60-648 Poznan

274750

23%

337942,50

86,44

na Czes$¢ 2 -Gorki Wielkie ul. Bielska 54-w

tacznej ilosci 10 ton

egiel kamienny eko groszek w

WYKONAWCA

cenna netto

VAT

cenna brutto

PUNKTY

MERVEX Sp z 0.0.
1| ul. Centralna 15
43-346 Bielsko — Biata

9900

23%

12177,00

100,00

Weglopasz” Sp z o.0.
2| ul. Pigtkowska 149/6
60-648 Poznan

10990

23%

13517,70

50,08

na Czgs¢ 3.-Zawiercie ul. Paderewskiego 112 -wegiel kamienny eko groszek w tacznej ilosci

13 ton

WYKONAWCA

cenna netto

VAT

cenna brutto

PUNKTY

MERVEX Sp z 0.0.
1| ul. Centralna 15
43-346 Bielsko — Biata

12870

23%

15830,10

100,00

Weglopasz” Sp z 0.0.
2 | ul. Pigtkowska 149/6
60-648 Poznan

14287,00

23%

17573,01

90,08
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